別記様式第３号（第６条関係）
　　年　　月　　日

御嵩町長　宛

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　 印
連絡先

「ミーモくん」デザイン等使用変更承諾申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で使用承諾を受けましたデザイン等の使用について変更したいので、御嵩町シンボルキャラクター「ミーモくん」のデザイン等の使用に関する要綱第６条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

	使用承諾番号

１　変更する事項
	変更前

	変更後

	変更理由

２　担当者連絡先
	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

添付書類
[bookmark: _GoBack]変更後の使用物件の完成品又は見本（サンプル、レイアウト、原稿等）